СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2014 № 29
рп. Охотск

(с изм. от 15.08.2014 № 46, 11.10.2018 № 15, от 14.02.2019 № 6, 19.09.2019 № 59)

О  перечне муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Охотского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого или среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы Охотского муниципального района от 12.05.2009 № 178, Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 21.05.2009 № 17 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А.Фомина

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов
Охотского муниципального района
                                                                от 04.06.2014 № 29
(с изм. от 15.08.2014 № 46, 11.10.2018 № 15, от 14.02.2019 № 6, 19.09.2019 № 59)

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Охотского муниципального района

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Место расположения

	1
	2
	3

	1.
	Гараж
	р.п. Охотск, ул. Вострецова, д. 1

	2.
	Здание Торговый центр 1951 года постройки, одноэтажное, общей площадью 221,0 м2
	р.п. Охотск, ул. Партизанская, 9

	3.
	Здание свинофермы
	р.п. Охотск, ул. Коммунистическая, д. 75А

	4.
	Функциональное помещение
	р.п. Охотск, ул. Ленина, д. 18, пом. № I(48-50)

___________________